
Zarządzenie  Nr Or 120.8.2016
Wójta Gminy Murów z dnia 1 marca 2016r.

w sprawie zmiany Zarządzenia  Nr Or 120.12.2015 Wójta Gminy Murów 
z dnia 8 kwietnia 2015r. w sprawie  nadania Regulaminu Organizacyjnego

 Urzędu Gminy w Murowie

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2015r. poz. 1515; poz. 1890) zarządzam co  następuje:

§ 1

W  Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Gminy  w  Murowie  stanowiącym  załącznik  do
Zarządzenia Nr Or 120.12.2015  Wójta Gminy Murów z dnia 8 kwietnia 2015r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  w  Murowie,  zmienionego
zarządzeniem Nr Or 120.22.2015 z dnia 1 lipca 2015r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 15:
a)  ust.1, pkt. 4 otrzymuje brzmienie:

„4) przedszkole Publiczne w Murowie z Oddziałem Zamiejscowym w Zagwiździu”,
b) skreśla się pkt. 6;

2) Dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy

w Murowie.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


